
２０２０年１月吉日 

お 客 様 各 位 

遠 州 信 用 金 庫 

 

 

お振込の内容訂正および返却分資金の取扱いについて 

 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

今後、お振込の取扱いにつきまして、振込指定日当日以降でご依頼内容が確定した後、

ご依頼内容の訂正または資金の返却処理を希望される場合、組戻し依頼同様に、当該取

引の引落口座がある当金庫取引店の窓口において、引落口座のお届印を押印のうえ「振

込（組戻・返却分処理・内容訂正）依頼書」をご提出いただく必要がありますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、WEBFB等ご送信の際は「WEB承認」等のご操作前、窓口ご利用の際は振込依頼書

のご提出前にご依頼内容を十分ご確認ください。 

以上 

 
 
 
 

 


